
14/09/2010    S178    Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura 
otwarta   

 I.  
 II.  
 III.  
 IV.  
 VI. 

PL-Radom: Roboty budowlane 

2010/S 178-271397 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Roboty budowlane 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ ĄCA 

I.1)NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE   
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
11 Listopada 37/59 
Kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
Do wiadomości: Leszek Jaczyński 
26-600 Radom 
POLSKA 
Tel. +48 483453103 
E-mail: leszekjaczyński@wp.pl 
Faks +48 483452002 
Adresy internetowe   
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.mazowiecka.policja.gov.pl 
Więcej informacji mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące dialogu konkurencyjnego oraz 
Dynamicznego Systemu Zakupów) mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  jak podano wyŜej dla punktu 
kontaktowego 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale Ŝy przesyła ć na adres:  jak podano 
wyŜej dla punktu kontaktowego 
I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNO ŚCI  
Podmiot prawa publicznego 
Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)OPIS 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą  
KMP Ostrołęka – budowa nowej siedziby Ostrołęka ul. Goworowska. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych , miejsce realizacji dostaw lub 
świadczenia usług   
Roboty budowlane 
Wykonanie, za pomocą dowolnych środków, obiektu budowlanego odpowiadającego wymogom określonym 
przez instytucję zamawiającą 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych Ostrołęka. 
Kod NUTS PL122 
II.1.3)Ogłoszenie dotyczy   
Zamówienia publicznego 
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej  



II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)   
KMP Ostrołęka – budowa nowej siedziby Ostrołęka ul. Goworowska. 
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)  
45000000 
II.1.7)Zamówienie jest obj ęte Porozumieniem w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)   
Tak 
II.1.8)Podział na cz ęści   
Nie 
II.1.9)Dopuszcza si ę składanie ofert wariantowych   
Nie 
II.2)WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
II.2.1)Całkowita wielko ść lub zakres  
II.2.2)Opcje   
Nie 
II.3)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI   
Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zamówienia): 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINA NSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1)WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje   
500 000 PLN 
III.1.2)Główne warunki finansowania i płatno ści i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
reguluj ących  
III.1.3)Forma prawna, jak ą musi przyj ąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówi enie  
III.1.4)Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia   
Nie 
III.2)WARUNKI UDZIAŁU  
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotycz ące wpisu do rejestru zawodowego 
lub handlowego  
III.2.2)Zdolno ść ekonomiczna i finansowa   
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów Opłaconej polisy, a przypadku jej braku innego 
dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności – na kwotę minimum 2 000 000,00 PLN, waŜnej przez okres trwania umowy. 
III.2.3)Zdolno ść techniczna   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 
Wykazu osób, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr 9 do SIWZ, które będą uczestniczyć w kierowaniu 
robotami budowlanymi – dotyczy: 
— kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń, 
— kierownika robót instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
— kierownika robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych i wentylacyjnych, 
— kierownika robót w zakresie sieci i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, 
— kierownika robót teletechnicznych. 
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów 
Wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z dokumentami potwierdzającymi naleŜyte ich 
wykonanie (np. referencje) – Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca 
wykaŜe w tym okresie wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości brutto równej lub 
większej 15 000 000 PLN a w zakresie rodzaju robót – wykonanie obiektu o łącznej powierzchni minimum 2 
700 m2, dla których zakres prac obejmował wykonanie robót ogólnobudowlanych, instalacji wodno – 
kanalizacyjnych, instalacji centralnego ogrzewania, wentylacji mechanicznej, instalacji elektrycznych i 
komputerowych. 
III.2.4)Zamówienia zastrze Ŝone   
Nie 
III.3)SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI  
III.3.1)Świadczenie usługi zastrze Ŝone jest dla okre ślonego zawodu  
III.3.2)Osoby prawne powinny wskaza ć nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1)RODZAJ PROCEDURY  



IV.1.1)Rodzaj procedury   
Otwarta 
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do składania ofert lub do udziału  
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji l ub dialogu  
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia   
NajniŜsza cena 
IV.2.2)Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna   
Tak 
Aukcja prowadzona będzie na stronie www.ppp.pwpw.pl. 
IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą  
102/2010 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia   
Nie 
IV.3.3)Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatko wych   
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 20.10.2010 - 
15:00 
Dokumenty odpłatne Nie 
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu   
25.10.2010 
IV.3.5)Data wysłania zaprosze ń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym  kandydatom  
IV.3.6)Język(i), w których mo Ŝna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
post ępowaniu   
polski. 
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą  
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert   
Data: 25.10.2010 - 11:00 
Miejsce  
Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu, 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 sala 203. 
Osoby upowaŜnione do obecności podczas otwarcia ofert Tak 
Wykonawcy. 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 

VI.1)JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJ ĄCYM SIĘ  
Nie 
VI.2)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH  
Nie 
VI.3)INFORMACJE DODATKOWE  
VI.4)PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze   
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel. +48 224587840 
VI.4.2)Składanie odwoła ń  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłąnia informacjio czynności zamawiającegostanowiącej podstawę jego wniesienia - jeŜeli zostały 
przesłane w sposób określony w art 27 ust 2 albo w terminie 15 dni jeŜeli zostały przesłane w inny sposób - 
w przypoadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty okreslone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust 8. 
VI.4.3)Źródło, gdzie mo Ŝna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń  
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień publicznych 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
VI.5)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
9.9.2010 



 


